
Kraków, 14.06.2019 r. 

Nr sprawy : BZP-3942-24/2019 

 

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców 
 

    
Dotyczy : postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dzierżawa 15 
fabrycznie nowych, wyprodukowanych po 01.01.2018r., nieużywanych, nie powystawowych i nie 
rekondycjonowanych, urządzeń wielofunkcyjnych (kopiujących, skanujących, wolnostojących) wraz                                
z systemem centralnego zarządzania wydrukiem zainstalowanym na dedykowanym serwerze, usługą 
serwisowania oraz usługą drukowania (dostawa materiałów eksploatacyjnych)” - numer 
zamówienia: BZP-3942-24/2019. 
 
I.  W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
Zamawiający poniżej przedstawia odpowiedzi na część złożonych zapytań: 

 
Pytanie nr 1: Urządzenia MFP kolor A3: Czy szyfrowanie sprzętowe dysku HDD należy rozumieć jako 
szyfrowanie algorytmem AES256 wraz z funkcją zamazywania i nadpisywania danych? 
Odpowiedź na pytanie nr 1: Dowolna metoda szyfrowania w szczególności szyfrowanie algorytmem 
AES256 wraz z funkcją zamazywania i nadpisywania danych spełnia ten warunek. 
 
Pytanie nr 2: Urządzenia MFP kolor A3:  Czy prędkość skanowania wynosząca 150 obrazów 
monochromatycznych na minutę została określona dla trybu jedno- czy dwu-stronnego? 
Odpowiedź na pytanie nr 2: Prędkość skanowania wynosząca 150 obrazów monochromatycznych na 
minutę została określona dla trybu jednostronnego. 
 
Pytanie nr 3: Urządzenia MFP kolor A3: Prośba o wyjaśnienie zapisu „dwa podajniki, w tym 
jednoprzebiegowy podajnik do skanowania”. Co oznacza i jaką funkcję ma realizować drugi podajnik? 
Odpowiedź na pytanie nr 3: Dwa podajniki: automatyczny: możliwość załadowania kilku arkuszy do 
skanowania/kopiowana i ręczny (możliwość położenia materiału na szybie). 
 
Pytanie nr 4: Urządzenia MFP kolor A3: Czy kasety na papier mają być zabezpieczone zamkiem na 
klucz? 
Odpowiedź na pytanie nr 4: Kasety mają być zabezpieczone przed dostępem przez osoby 
niepowołane, w szczeg. zamek na klucz spełnia to wymaganie (może być zamek z szyfrem, może być 
mechanizm elektroniczny zwalniający kasetę po podaniu pinu, odblokowujący kasetę po 
zalogowaniu się użytkownika z odpowiednimi uprawnieniami do panelu itp). 
 
Pytanie nr 5: Urządzenie MFP mono A4: Czy Zamawiający zaakceptuje panel dotykowy o przekątnej 7 
cali? 
Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający zmienia specyfikację na dotykowy kolorowy panel 
sterowania o przekątnej minimum 7 cali. 
 
Pytanie nr 6: Urządzenie MFP mono A4: Czy szyfrowanie sprzętowe dysku HDD należy rozumieć jako 
szyfrowanie algorytmem AES256 wraz z funkcją zamazywania i nadpisywania danych? 
Odpowiedź na pytanie nr 6: Dowolna metoda szyfrowania w szczególności szyfrowanie algorytmem 
AES256 wraz z funkcją zamazywania i nadpisywania danych spełnia ten warunek. 
 
Pytanie nr 7: Urządzenie MFP mono A4:  Czy Zamawiający zaakceptuje pamięć RAM 1 GB? 
Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający zmienia specyfikację minimalnego wymagania: z pamięć 
minimum 1,5Gb na minimum 1 GB. 



 
Pytanie nr 8: Urządzenie MFP mono A4:  Czy kaseta na papier ma być zabezpieczona zamkiem na 
klucz? 
Odpowiedź na pytanie nr 8: Kasety mają być zabezpieczone przed dostępem przez osoby 
niepowołane, w szczeg. zamek na klucz spełnia to wymaganie (może być zamek z szyfrem, może być 
mechanizm elektroniczny zwalniający kasetę po podaniu pinu, odblokowujący kasetę po 
zalogowaniu się użytkownika z odpowiednimi uprawnieniami do panelu itp). 
 
Pytanie nr 9: Urządzenie MFP mono A4: Czy Zamawiający zaakceptuje skanowanie w trybie 
dwustronnym z prędkością 100 obrazów czarno-białych i 64 obrazów kolorowych na minutę? 
Odpowiedź na pytanie nr 9: Tak, Zamawiający zaakceptuje skanowanie w trybie dwustronnym                     
z prędkością 100 obrazów czarno-białych i 64 obrazów kolorowych na minutę. 
 
Pytanie nr 10: Urządzenie MFP mono A4: Czy Zamawiający zaakceptuje dysk SSD 32 GB zamiast HDD 
16 GB? 
Odpowiedź na pytanie nr 10: Tak, Zamawiający zaakceptuje dysk SSD 32 GB zamiast HDD 16 GB. 
 
Pytanie nr 11: 1. Architektura Systemu:  
1.6. System musi posiadać możliwość pracy z wykorzystaniem wbudowanej bazy danych jak                               
i zewnętrznych baz danych takich jak MSSQL 2008 R2 lub nowszy, PosgreSql 8.2 lub nowszy, MySQL 5.5 
lub nowszy.  
Pytanie: Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, które korzysta z wbudowanej bazy oraz pozwala na 
wykorzystanie zewnętrznej bazy MS SQL na serwerze centralnym? 
Odpowiedź na pytanie nr 11: Tak, Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, które korzysta                                 
z wbudowanej bazy oraz pozwala na wykorzystanie zewnętrznej bazy MS SQL na serwerze 
centralnym. 
 
Pytanie nr 12: 2. Ogólne:  
2.4. System musi posiadać możliwość automatycznej archiwizacji prac drukowanych dla użytkowników, 
grup użytkowników lub urządzeń.  
Pytanie: Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, w którym archiwizacja prac drukowanych jest 
realizowana globalnie dla wszystkich użytkowników i urządzeń.  
Odpowiedź na pytanie nr 12: Tak, Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, w którym archiwizacja prac 
drukowanych jest realizowana globalnie dla wszystkich użytkowników i urządzeń przy czym musi być 
wspierany mechanizm wyciągnięcia z archiwum prac drukowanych na konkretnym urządzeniu, przez 
konkretną grupę lub przez konkretnego użytkownika. 
 
Pytanie nr 13: 8. Drukowanie:  
8.7. System musi posiadać możliwość przyjmowania prac w formatach PCL, PCL6, HPGL, PostScript, 
PCL-GUI, XPS.  
Pytanie: Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, które wspiera formaty: PCL 5, PCL 6, PostScript, 
XPS, ESC/P, PDF, JPEG, Prescribe? 
Odpowiedź na pytanie nr 13: Tak,  Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, które wspiera formaty: 
PCL 5, PCL 6, PostScript, XPS, ESC/P, PDF, JPEG, Prescribe. 
 
Pytanie nr 14: 12. RODO:  
12.3. System musi posiadać możliwość na życzenie użytkownika tworzenia raportu ze wszystkimi jego 
informacjami w Systemie.  
Pytanie: Użytkownik może mieć wgląd w dane jakie przetwarza system poprzez interfejs WEB, musi się 
zalogować do systemu na stacji roboczej. Czy Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie? 
Odpowiedź na pytanie nr 14: Tak, Zamawiający akceptuje zaproponowane rozwiązanie. 
 



Pytanie nr 15: 13. Raportowanie:  
13.6. System musi posiadać możliwość raportowania w podziale na: użytkownika lub grupy 
użytkowników, urządzenia lub grupy urządzeń, centra powstawania, kosztów, lokalizacje, 
zaoszczędzone ilości stron z niewydrukowanych prac, najbardziej obciążonych urządzeń, 
użytkowników, którzy najwięcej drukują i kopiują.  
Pytanie: Czy Zamawiający zaakceptuje raporty bez „zaoszczędzone ilości stron z niewydrukowanych 
prac”? Wszystkie pozostałe funkcjonalności są dostępne. 
Odpowiedź na pytanie nr 15: Tak, Zamawiający akceptuje zaproponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 16: Serwer: 
Pytanie: Czy Zamawiający planuje zainstalować środowisko systemu na jednym serwerze? 
Odpowiedź na pytanie nr 16: Tak, Zamawiający planuje zainstalować środowisko systemu na jednym 
serwerze. 
 
Pytanie nr 17: Pytanie odnośnie prawidłowej ilości urządzeń 
Zapis z opisu przedmiotu zamówienia: 
4. Wykonawca w ramach przedmiotu umowy wydzierżawi następujące typy urządzeń wielofunkcyjnych 
(wymogi dot. urządzeń szczegółowo opisuje załącznik 2 do SIWZ)  
a) 1 sztuka: kolorowe laserowe urządzenie wielofunkcyjne A3 (drukarka, kopiarka, skaner sieciowy)  
b) 14 sztuk: monochromatyczne laserowe urządzenie wielofunkcyjne sieciowe A4 (drukarka, kopiarka, 
skaner sieciowy).: 
Zapis z wzoru umowy: 
2. Urządzenia, o których mowa w ust. 1 zostaną zainstalowane w niżej wymienionych lokalizacjach:  
1) pl. Matejki 13 – korytarz koło dziekanatu WR (parter) (urządzenie A4 mono)  
2) pl. Matejki 13 – korytarz koło gabinetu pani Kanclerz (1 piętro) (urządzenie A3 kolor)  
3) pl. Matejki 13 – korytarz koło (byłej) kasy, naprzeciw wyjścia z gabinetu M. Maj, koło schodów 
(urządzenie A4 mono)  
4) pl. Matejki 13 – korytarz koło Działu Nauczania/Biura pozyskiwania Funduszy (urządzenie A4 mono)  
5) pl. Matejki 13 – korytarz koło Dziekanatu WM (2 piętro) (urządzenie A4 mono)  
6) pl. Matejki 13 – korytarz 3 piętro- między klatkami schodowymi archiwum IT (urządzenie A4 mono)  
7) ul. Smoleńsk 9 – hol wejściowy – koło serwerowni (urządzenie A3 kolor)  
8) ul. Smoleńsk 9 – korytarz w okolicy pracowni komputerowej (ostatnie pięto) (urządzenie A4 mono)  
9) ul. Humberta 3 – korytarz między dziekanatami WAW/WG (urządzenie A3 kolor)  
10) ul. Humberta 3 – korytarz, piętro WAW (okolice holu) (urządzenie A4 mono)  
11) ul. Radziwiłłowska – korytarz (urządzenie A4 mono)  
12) ul. Lea 27/29 – korytarz koło dziekanatu (urządzenie A4 mono)  
13) ul. Piłsudskiego 38 – korytarz koło dziekanatu (urządzenie A4 mono)  
14) ul. Piłsudskiego 21 – BHP/Inwentaryzator (urządzenie A4 mono)  
15) ul. Karmelicka 16 – parter, korytarz (urządzenie A4 mono)  
Pytanie: Proszę o doprecyzowanie jaki jest prawidłowy podział urządzeń w postępowaniu?  
(1 urządzenie A3 KOLOR / 14 urządzeń 14 MONO czy 3 urządzenia A3 KOLOR / 12 urządzeń A4 MONO) 
Odpowiedź na pytanie nr 17: Prawidłowy zapis powinien brzmieć: 
Zapis z opisu przedmiotu zamówienia: 
4. Wykonawca w ramach przedmiotu umowy wydzierżawi następujące typy urządzeń 
wielofunkcyjnych (wymogi dot. urządzeń szczegółowo opisuje załącznik 2 do SIWZ): 
a) 3 sztuki: kolorowe laserowe urządzenie wielofunkcyjne A3 (drukarka, kopiarka, skaner sieciowy)  
b) 12 sztuk: monochromatyczne laserowe urządzenie wielofunkcyjne sieciowe A4 (drukarka, 
kopiarka, skaner sieciowy). 
 



Pytanie nr 18: Proszę o informację czy dopuścicie Państwo zmianę w „Szczegółowej specyfikacji 
urządzeń”: W urządzeniu b – Urządzenie wielofunkcyjne A4 – wymagana jest oryginalna podstawa 
producenta.  
Większość producentów sprzętu drukującego nie ma w swojej ofercie podstaw/szafek do urządzeń A4. 
Na rynku są dostępne szafki zewnętrznych producentów, dopasowane kolorystycznie i wymiarowo do 
danego urządzenia. 
W związku z powyższym proszę o zmianę w specyfikacji, umożliwiającą złożenie oferty na urządzenie                         
z nie oryginalną podstawą. 
Odpowiedź na pytanie nr 18: Zgoda, do urządzenia A4 dopuszczamy dopasowane kolorystycznie                  
i wymiarowo do danego urządzenia szafki zewnętrznych producentów. 
 
II. Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść załącznika 
nr 1.2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: w szczegółowej specyfikacji urządzeń 
wielofunkcyjnych A4 wprowadza się następującą zmianę: 
„prędkość kopiowania/druku minimum 50 stron A4/min”. 

 
III. Jednocześnie informujemy, że udzielone odpowiedzi oraz zmiana w załączniku nr 1.2 do SIWZ 
stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
IV. Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin 
składania ofert.  
W związku z powyższym zapisy pkt 1 i 4 rozdziału XII SIWZ otrzymują następujące brzmienie: 
1. Ofertę w formie pisemnej należy złożyć w Biurze Zamówień Publicznych ASP im. Jana Matejki                           

w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, pokój nr 113 (I piętro) w terminie do dnia  
24.06.2019 roku do godziny 10:30.    

4. Otwarcie ofert nastąpi na Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, 
Plac Jana Matejki 13, w dniu 24.06.2019 roku o godzinie 11:00 w pokoju numer 113.  

 
 
 

           Kanclerz 
               /-/ 
dr Jolanta Ewartowska 

 


